De mis consideraciones: 

Por medio de la presente, nosotros ALFREDO ENRIQUE 

BAQUERIZO ALVAREZ y BEATRIZ AROSEMENA NAVAS en nuestras 

calidades de padres y representantes legales de la menor 

BAQUERIZO AROSEMENA BEATRIZ ELISA deseamos comunicarle a 

usted que las DOS MIL TRESCIENTAS SETENTA Y CINCO 

(2.375) acciones ordinarias y nominativas de CUATRO 

CENTAVOS de dólar de los Estados Unidos de América Cada 

una de ellas, de la Compañía BAQUEREZ s.A. en 

liquidación, han sido transferidas en esta fecha a favor 

de la señora MARIA ROSA ELENA ALVAREZ CHIRIBOGA.

[...]

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente, nosotros ALFREDO ENRIQUE 

BAQUERIZO ALVAREZ y BEATRIZ AROSEMENA NAVAS en nuestras 

calidades de padres y representantes legales de la menor 

BAQUERIZO AROSEMENA MILENA BEATRIZ deseamos comunicarle 

a usted que las DOS MIL TRESCIENTAS SETENTA Y SEIS 

(2.376) acciones ordinarias y nominativas de CUATRO 

CENTAVOS de dólar de los Estados Unidos de América cada 

una de ellas, de la Compañía BAQUEREZ S.A. en 

liquidación, han sido transferidas en esta fecha a favor 

de la señora MARIA ROSA ELENA ALVAREZ CHIRIBOGA.